es la cantidad de DIEZ MIL SETECIENTOS CIN 

PARTICIPACIONES (10.750.00), que corresponden 

b)SALVADOR GORBEA DEL RIO, 

en Lavor del señor 

AN 

TONIO  GIORGIO  COLACICO 

la rotalidad de sus 

icipaciones que poses dentro de la 

es la cantidad de DIEZ MIL SETECIENTOS CINCUENTA 

PARTICIPACIONES (10.750.00), que c     responden a 

C)NICSON ENRIQUE ANDRADE VILLAMIZAR, cede a fevor del 

señor SANDER OMAR MOLINA LUGO, la totalidad de sus 

participaciones sociales que posee dentro de la 

a, esto es la cantidad de DIE: compeñ 

MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA PARTICIPACIONES (10.750.00), que 

corresponden el 25%. La totalidad de la cesión 

haciende al valor nominal de TREINTA Y DOS MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA DOLARES (32.250,00 USD.), que 

los cedentes 

iben en la cantidad de dicho valor 

nominal de parte de los cesionarios a su 

satisfacción, a prorrata de la cesión que efectúan, 

euyo capital cancelado por parte de los cesionarios 

proviene de inversión extranjera directa, quedando la

[...]

Socios de mi representada, autorizó unánimemente la cesión de participaciones de 
los socios de la compañía, cuyo detalle transcribo a continuación: JAMES 
MAURICIO BONILLA MORENO, cede en favor del señor ANTONIO GIORGIO 
COLACICCO la totalidad de sus participaciones que posee dentro de la compañía, 
esto .es la cantidad de DIEZ MIL SETECIENTOS CINCUENTA 
PARTICIPACIONES (10.750.00), que corresponden al 25%, SALVADOR 
GORBEA DEL RIO, cede en favor del señor ANTONIO GIORGIO COLACICCO la 
totalidad de sus participaciones que posee dentro de la compañia, esto es la 
cantidad de DIEZ MIL SETECIENTOS CINCUENTA PARTICIPACIONES 
(10 750,00). que corresponden al 25%, y, NICSON ENRIQUE ANDRADE 
VILLAMIZAR, cede a favor del señor SANDER OMAR MOLINA LUGO, la 
totalidad de sus participaciones sociales que posee dentro de la compañía, esto es 
la cantidad de DIEZ MIL SETECIENTOS CINCUENTA PARTICIPACIONES 
(10,750.00). que corresponden al 25%. para de esta manera dar cumplimiento al 
Art 113 de la Ley de Compañías. 

Hágase uso del presente certificado en la celebración de ia Escritura Pública 
correspondiente. 

Atentamente, 

Vr) 
ANTONIO GIORGIO COLACICCO

[...]

señor SANDER OMAR MOLINA LUGO, la totalidad de sus 

participaciones sociales que posee dentro de la 

a, esto es la cantidad de DIE: compeñ 

MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA PARTICIPACIONES (10.750.00), que 

corresponden el 25%. La totalidad de la cesión 

haciende al valor nominal de TREINTA Y DOS MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA DOLARES (32.250,00 USD.), que 

los cedentes 

iben en la cantidad de dicho valor 

nominal de parte de los cesionarios a su 

satisfacción, a prorrata de la cesión que efectúan, 

euyo capital cancelado por parte de los cesionarios 

proviene de inversión extranjera directa, quedando la